'P•</r.itU1'll d< cSao Joóé do& Campoó
€Jtado d< cSao 'Paulo

uso de suas atribuições

LIVRO N~

DECRETO N9 4810/84

de ll de outubro de 1984

FLS. N!.

PUBLICADO {A) NO JORNAL ,
!l&U TIM tx:; . MUNICIP!O _ ()(\

~.• \5 do \\ Í JllJ 19Jq

Majora o preço para reprodução de

cópias de quaisquer natureza (por.

lauda), de que trata o Decreto n9

4664/84, de 14 de maio de 1984.

O Prefeito I1unicipal de São José dos Campos, no

legais e nos termos do inciso II, do artigo 39 do

Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, autorizado pelo

artigo 49 da Lei n9 2252/79,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica reajustado o valor constante

da tabela aprovada pelo Decreto n9 4664/84, de 14 de maio de 1984, desti­

nado ao fornecimento pela Prefeitura do seguinte documento:

D O C U M E N T O CR$ ...

- Reprodução de cópias de quaisquer natureza(por lauda) 100,00

Parágrafo Único - os demais valores constantes

da referida tabela de que menciona este artigo permanecem inalterados.

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposiçõe

Prefeitura Municipal Campos,ll

de outubro de 1984.

Marinho

Municipal

Se Jurídicos

Registrado e publicado no Setor de Formaliza­

çao de Atos, SecrE.taria de Assuntos Jurídicos, aos onze dias do mês de ou

tubro do ano de mil novecentos e oitenta e

o r

Atos